
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €
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Clasificados

9935406 499 Sanchez Quilez, Alejo [1] Sanchez Quilez, A.

Chacon Jerez, J.

60 60 
De Casas Cimadevila, J.

Felipo Del Agua, I.

Mulet, S.

Sanclemente Claver, G.

Valdes Blasco, P.

Calabuig Patiño, C.

13127841 3386 Chacon Jerez, Jordi

13263075 2562 Mulet, Salva

9935430 995 Sanclemente Claver, Guillermo [11]

9588700 532 Valdes Blasco, Pablo [2]

13173737 4787 Calabuig Patiño, Carlos

15500889 1587 De Casas Cimadevila, Javier
13162699 1987 Anton Clavel, Antonio

9923708 1390 Felipo Del Agua, Ignacio [15]

7773725 541 España Del Rio, Angel [3]

13232012 3684 Jaen Michkouskyi, Rafael Nat
5985827 0 Lock, Tobey

13175296 2105 Llorens Gavilan, Marcos

14020218 959 Escriba Pastor, Juan Jose [10]

9937171 553 Roche Alcaya, Pablo [4]

13242433 2105 Egea Albiñana, Jordi
10471332 0 De Oliveira Andrade, Eduardo

5928497 1811 Nadal Vives, Joan
8741143 2488 Marti Posthuma, Pedro Javi

16415780 0 Jacinto, Ricardo [16]

España Del Rio, A.

75 62 
Lock, T.

Llorens Gavilan, M.

Escriba Pastor, J.

Roche Alcaya, P.

Egea Albiñana, J.
w.o. (justificado)

Nadal Vives, J.
63 61 

Jacinto, R.

10343044 595 Alonso-Cortes Arango, Jorge [5]

9677256 0 Sanchez Espinoza, Lautaro Em
13313416 0 Delgado, Matheus

Alonso-Cortes Arango, J.

Sanchez Espinoza, L.
62 60 

10384452 1779 Meneses Perny, Asier

8731631 1095 Lara Manglano, Iñigo [12]

Gunthardt, D.
61 76(3) 

Lara Manglano, I.

10348903 0 Gunthardt, Dome

13058749 1716 Candela Garcia, Ivan

13104146 605 Marti Orihuel, Francisco [6]

67(3) 75 75 

4638211 1184 Rios Perez, Eneko [13]

w.o. (justificado)16411431 0 Sabach, Xavier

46 75 62 

Rios Perez, E.

13210951 2057 Dasi Pascual, Joan

Lofvenhaft, L.

Lofvenhaft, L.

Marti Orihuel, F.

13196185 0 Lofvenhaft, Linus

Dasi Pascual, J.

16402464 0 Liu, Bohao

13122396 1380 Garcia Botella, Pascual [14]

Martinez Farnos, S.

Khebibeche, M.

Garcia Botella, P.

11279123 867 Sobich Lopez, Paul Alexa [8] Sobich Lopez, P.

13357406 0 Khebibeche, Mateo

11292042 662 Gomez Llamas, Enric [7]

14022181 948 Calero Lopez, Carlos [9]

16402365 0 Hines, Harry

Liu, B.

Hines, H.

15502918 3911 Martinez Farnos, Sergio

Calero Lopez, C.

Gomez Llamas, E.
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

24/09/2020

N/C

N/C

939655
Carmelo Alventosa

1 Sanchez Quilez, Alejo
2 Valdes Blasco, Pablo
3 España Del Rio, Angel
4 Roche Alcaya, Pablo
5 Alonso-Cortes Arango, Jorge
6 Marti Orihuel, Francisco
7 Gomez Llamas, Enric
8 Sobich Lopez, Paul Alexa
9 Calero Lopez, Carlos

10 Escriba Pastor, Juan Jose
11 Sanclemente Claver, Guillermo
12 Lara Manglano, Iñigo
13 Rios Perez, Eneko
14 Garcia Botella, Pascual
15 Felipo Del Agua, Ignacio
16 Jacinto, Ricardo


